ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 001/2024

PROCESSO ADM: Nº 139604/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAR REVISÃO DE 2.000H NO CAMINHÃO
TRUCK CAÇAMBA BASCULANTE, VW/24280, ANO
2022/2023, PLACA RWB8I51, CHASSI
953658244PR009909, PERTENCENTE AO PATRIMÔNIO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DA
PREFEITURA DE AMAMBAI/MS, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de
Contratação Direta e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 25.994,30 (vinte e
cinco mil novecentos e noventa e quatro reais e trinta
centavos): GRANFER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA,
empresa doravante denominada simplesmente
“CONTRATADA”, com sede na Rodovia BR 163, N° 2.100,
Bairro Parque das Nações, na cidade de Dourados – MS,
inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob o nº
03.727.516/0002-01.

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE
AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o/a(s) 458/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

AMAMBAI (MS), sexta-feira, 19 de Abril de 2024.

CARLI SILVÉRIO SCHIER
SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA